
 

UCHWAŁA Nr III/40/2018 

 

Rady Gminy w Masłowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
Zaliczenia drogi powiatowej 0317T droga do Ośrodka Wypoczynkowego „Ameliówka” położonej 

w miejscowości Mąchocice Kapitulne do kategorii drogi gminnej. 
 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 roku, poz.994 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 roku. Poz.2222 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w 
Kielcach uchwala się, co następuje; 

§1  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową nr 0317T droga do Ośrodka Wypoczynko-
wego „Ameliówka” w miejscowości Mąchocice Kapitulne, droga zlokalizowana jest na terenie 
gminy Masłów. 

§2 

Położenie drogi, o której mowa a § 1 określana jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

/-/ Piotr Zegadło 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przekłada Wójt Gminy Masłów. Droga wyszczególniona w  projekcie uchwały Rady 
Gminy Masłów jest drogą powiatową o numerze 0317T droga do Ośrodka Wypoczynkowego „Ame-
liówka”. Zmiana kategorii drogi i przejęcia jej w zarządzanie przez Gminę Masłów stanowi element 
porządkowania systemu drogowego na terenie gminy. 

Przepis art.7 ust. 2 o drogach publicznych mówi, że zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych na-
stępuje w drodze Uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

/-/ Piotr Zegadło 
 

 

 


